
Idėjos dviračiui patobulinti  

 

 

Dviračio pedalas.  

Dažnas žmogus skundžiasi  kad,  važiuojant  lietingą dieną  dviračiu, nuo pedalo  nuslysta koja 

(tada lauk nemalonumų) . Šios problemos sprendimui  siūlau: 

1) Pagumuoti metalines vietas (pažymėtas raudona rodykle). 

2) Uždėti limpančius du dirželius, kuriuos būtų galima prisegti prie kojos, bei krentat nuo 

dviračio jie lengvai atsisegtų (pažymėtas mėlyna rodykle). 

 

 

 
 

Dviračio padanga. 

 Taip po gi štai su tokia eiline dviračio padanga nebūtų galimą užtikrintai ir saugiai riedėti 

apsnigtomis, slidžiomis žiemos gatvėmis. Šios problemos sprendimui siūlau : 

1) Apjuosti dviračio padangą grandine (kaip pažymėta mėlyna rodykle). 

2) Būtų galima dar labiau sumažinti trintį, tarp grandinėje esačių tarpų, padangoje esant 

metalo gabalėliams (pažymėta raudona spalva).  

 



 

 

Ir štai dar viena mano idėja, kaip reikėtų apsisaugoti nuo purvinos nugaros : 

1) Pritvirtinti tris iš vienos ir tris iš kitos pusės metalinius stovėlius prie varžtų, kurie 

nesisuka važiuojant dviračiui (pažymėti mėlynomis rodyklėmis ). 

2) Prie metalinių rėmelių, per tris vietas, prijungti plastmasinį , metalinį stogelį kuris 

neleistu purvui užtikšti ant nugaros ir greitai nesulūžtų, kaip tik per vieną vietą prijungta 

apsauga (pažymėta raudonomis rodyklėmis). 

 

 

 

 


